
Pracownicy Książnicy Podlaskiej rozdawali książki na plaży miejskiej w
Dojlidach

Dokładnie sto książek, przeznaczonych zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych czytelników, rozdali pracownicy Książnicy
Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego na białostockiej plaży miejskiej Dojlidy. To już trzecia tego typu akcja, zorganizowana
przez największą bibliotekę w północno–wschodniej Polsce.

Jednym z najpopularniejszych sposobów na spędzanie wolnego czasu latem jest
odpoczynek nad wodą. Pracownicy Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego
postanowili wykorzystać ten fakt, by... promować czytelnictwo. W czwartek (2.08)
pojawili się na plaży miejskiej Dojlidy, aby zaopatrzyć białostockich plażowiczów w
książki.

- Poprzednie tego typu akcje, organizowane przez Książnicę Podlaską, spotkały się z
pozytywną reakcją białostoczan, dlatego zdecydowaliśmy się po raz kolejny wyjść poza
mury biblioteki, by obdarować książką miłośników literatury oraz dotrzeć do tych, którzy
na co dzień nie odwiedzają naszej placówki i zachęcić ich do czytania – wyjaśnia ideę
akcji Dorota Łuckiewicz, zastępca dyrektora Książnicy Podlaskiej im. Łukasza
Górnickiego w Białymstoku.

Pracownicy Książnicy Podlaskiej rozdali 100 książek. – To głównie egzemplarze
wycofane z biblioteki. Jako instytucja dysponujemy ograniczoną przestrzenią, dlatego
gdy pojawiają się nowe wydania danych tytułów, wycofujemy te starsze – informuje
Justyna Sawczuk, rzecznik prasowy Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w
Białymstoku.

Większość rozdanych publikacji stanowiły książeczki dla dzieci – bajki, baśnie i legendy,
takie jak: „Śpiąca królewna” braci Grimm, „Jak myszy Popiela zjadły” Anny
Świrszczyńskiej czy „Bajki pana Bałagana” Jerzego Niemczuka.  Dorośli także mogli
znaleźć coś dla siebie. Do wyboru były tomiki poetyckie lokalnych poetów, m. in.
Małgorzaty Dobkowskiej czy Ireny Słomińskiej oraz powieści: obyczajowe, historyczne,
kryminalne, a także romanse.

Organizatorzy już myślą o kolejnej edycji akcji.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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